Padomes tīmekļvietnē (www.neplp.lv). 

5. Visiem pretendentiem tiek radītas vienādas iespējas piedalīties konkursā par apraides 

tiesībām radio programmas veidošanai vai apraides aptveršanas zonas palielināšanai Rīgā 

107,7 MHz frekvencē.  

6. Konkursa dalības maksa ir 1 100,00 euro (viens tūkstotis viens simts euro, 00 centi). 

Rekvizīti maksājuma veikšanai: 

Saņēmējs: Nacionālā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padome 

Reģistrācijas Nr.: 90000081852 

Banka: Valsts kase 

Kods: TRELLV22 

Konta Nr.: LV08TREL2470623009000 

Maksājuma mērķis: konkursa dalības maksa – Rīga 107,7 MHz.